       Stary Targ, dn. 13.09.2017 r.

nr postępowania: RG.I.271.1.2017.GP
                                                        wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 788.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów”.

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na zadane zapytania:
1. Zapisy SIWZ w rozdziale „Opis przedmiotu zamówienia” ust. 1 pkt 4 wskazują, iż podstawą oprocentowania będzie stawka WIBOR 3M plus stała marża Banku”. To samo potwierdza rozdział zawierający istotne postanowienia, które mają zostać zawarte w umowie kredytu (rozdz. 21 ust. 2 pkt 2). W dalszych postanowienia istotnych, które mają być zawarte w umowie kredytu, wykazano natomiast, iż stawka bazowa będzie ustalana według stawi WIBOR 1M (rozdz. 21 ust. 15). Rozumiemy, że Zamawiający ma na myśli wyłącznie stawkę WIBOR 3M i będzie ona podstawą oprocentowania kredytu?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodziło mu wyłącznie o stawkę WIBOR 3M jako oprocentowanie kredytu. Zmiany dokonano w SIWZ.
2. Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy (rozdz. 21 SIWZ, ust. 2 pkt 4) wskazują, iż spłata kredytu nastąpi w ratach, począwszy od 15.01.2018 r. w kwotach wymienionych w Rozdziale 3), ust. 2 pkt 3 SIWZ. To samo odniesienie zostało zawarte w pkt 7 tego ustępu. W całej treści SIWZ nie wskazano kwot rat kapitałowych, co również niezbędne jest dla wyliczenia ceny kredytu. Proszę o określenie kwot rat kredytu?
Odpowiedź: Spłata kredytu nastąpi w miesięcznych ratach w wysokości 7296,30 zł, natomiast ostatnia rata w wysokości 7295,90 zł.
3. Zapisy SIWZ w rozdziale „Opis przedmiotu zamówienia” ust. 1 pkt 1 wskazują zabezpieczenie oprócz weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy również na oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 93 ustawy Prawo bankowe. Wyjaśniamy, iż oświadczenie o poddaniu się egzekucji, które było przewidziane w art. 97 Prawo bankowe zostało zniesione od 27 listopada 2015r. i jednocześnie proszę o informację, czy Zamawiający podda się egzekucji w formie aktu notarialnego z mocy w art. 777 ustawy Kodeks postępowania cywilnego?

Odpowiedź: Zamawiający podda się egzekucji w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 Ustawy Kodeks postępowania cywilnego.
4. Prosimy o przedstawienie dokumentów finansowych Zamawiającego - ostatnio uchwalonej Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2026, kwartalne sprawozdanie o należnościach i zobowiązaniach Gminy (Rb-N i Rb-Z) – w oparciu, o które Regionalna Izba Obrachunkowa wydała opinię o możliwości spłaty kredytu. W SIWZ wymieniono, iż sprawozdania finansowe Gminy znajdują się na stronach BIP Gminy – proszę o ewentualne wskazanie miejsca ich umieszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przedkłada dokumenty finansowe Gminy.
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